
Varování: Abyste snížili riziko požáru nebo úrazu elektrickým proudem, 
dbejte na to, aby předměty nespadly a otvory se do krytu nerozlily 
tekutiny.
Odpojte zařízení během bouřky nebo když se delší dobu nepoužívá.

Stáhněte si aplikaci Meross.
5.spusťte aplikaci Meross a přihlaste se ke svému účtu, nebo pokud jste 

nový uživatel, klepněte na Přihlásit se a vytvořte nový účet.
6.Klepněte na ikonu „+“, zvolte „Skenovat pro spárování“ nebo vyberte 

typ chytrého zařízení, které chcete přidat. Poté můžete dokončit 
konfiguraci podle průvodce nastavením.
Přemístění chytrého zařízení nevyžaduje další operace za 
předpokladu, že zůstane ve stejné síti se silným signálem Wi-Fi.

■Bezpečnostní informace
• Zařízení se doporučuje používat v suchém interiéru ■Pravidla LED a tlačítek

pouze umístění.
• Toto zařízení musí být používáno v rámci jeho jmenovitého výkonu, který je součástí dodávky Tlačítko napájení

specifikace produktu na etiketě.
• Ujistěte se, že je toto zařízení z bezpečnostních důvodů plně zapojeno a 

uchováváno mimo dosah dětí.
• Nepoužívejte zařízení tam, kde nejsou povolena bezdrátová zařízení.
• Nezapojujte toto zařízení jedno po druhém.
• Zásuvka musí být instalována v blízkosti zařízení a musí být snadno 
dostupná.

Stiskněte tlačítko pro otočení

chytrou zástrčku ON nebo OFF.

Chcete-li obnovit tovární nastavení chytré 

zástrčky, stiskněte a podržte tlačítko po dobu 

5 sekund, dokud se nerozsvítí LED

_ POZNÁMKA:

Zařízení Matter vyžaduje k nastavení Bluetooth. Ujistěte se prosím, že 
je aplikaci Meross udělen přístup k požadovaným systémovým 
oprávněním a že je povoleno Bluetooth vašeho chytrého telefonu.

bliká oranžově a zeleně.
Stavová LED
Svítí oranžově: Inicializace/Firmware 
Bliká zeleně: Wi-Fi připojení. Oranžová 
a zelená: Připraveno ke spárování.
Svítí zeleně: Připojeno k domácí Wi-Fi/Úspěšně spárováno. Svítí 
červeně: Žádné připojení k internetu.
OFF: Vaše zásuvka není zapnutá/ Inteligentní zástrčka není zapnutá.

• Zařízení není určeno pro použití v místech, kde může být teplota nižší 
než skutečné podmínky v místnosti, jako jsou nevytápěné sklady 
nebo garáže. Přečtěte si prosím provozní informace o minimu a 
maximu

• provozní teploty v návodu nebo na webových stránkách.
• Neumisťujte do blízkosti zdrojů tepla nebo zařízení produkujících teplo.

• Nevystavujte tento produkt mechanickým nárazům, jako je rozdrcení, 
ohýbání, propíchnutí nebo rozdrcení. Zabraňte pádu nebo umístění 
těžkých předmětů na tento výrobek.

• Nepoužívejte tento výrobek, pokud jsou pozorovány viditelné vady 
nebo pokud byl poškozen nebo upraven. Požádejte o pomoc podporu 
společnosti Meross.

• Nepokoušejte se tento výrobek rozebírat, otevírat, vkládat do mikrovlnné 

trouby, spalovat, malovat, vkládat do něj cizí předměty.
• Pokus o otevření nebo servis jednotky ruší veškeré záruky, výslovné 

nebo předpokládané. Pokud zaznamenáte problémy se zařízením, 
přestaňte jej používat, odpojte zařízení a požádejte o pomoc 
podporu společnosti Meross.

modernizace Pokud toto chytré zařízení nepřidáváte poprvé, budete ho muset 
resetovat, než budete pokračovat.

3. Více najdete na https://www.meross.com/support.

■ Průvodce instalací
1.Připojte svůj smartphone k síti Wi-Fi 2,4 GHz a 1Pv6.

2.Zajistěte, aby vaše chytré zařízení pokrýval silný signál Wi-Fi.
3.Toto chytré zařízení vyžaduje chytrý telefon se systémem iOS

16.l nebo novější nebo Android 8.1 nebo novější. Před spárováním s 
chytrým zařízením se doporučuje upgradovat iOS nebo Android na 
nejnovější verzi.

4.Ujistěte se, že mobilní aplikace, kterou používáte, podporuje 
protokol Matter. V aplikaci obvykle najdete ikonu Matter.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.meross.com/support
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


■ Multi-Admin specifikace chytré zástrčky.

Multi-admin je jednou ze základních funkcí Matter, protože poskytuje 
simultánní provoz ve více systémech inteligentních domácností, jako je 
Alexa. Apple Home a Google Home. Zařízení můžete opakovaně 
nastavit do režimu párování a nechat zařízení připojit se k jiným 
integrovaným platformám Matter. Tady jsou
nějaké ukázkové nastavení.

3.Co mám dělat, když se LED rozsvítí červeně? Můžete 
řešit následující problémy:

- Zkontrolujte, zda vaše domácí Wi-Fi funguje správně.
- Ujistěte se, že jste ve svém routeru zakázali řízení přístupu a že chytrá 

zástrčka není blokována firmwarem routeru.

- Obnovte tovární nastavení chytré zástrčky Meross a zkuste ji znovu přidat. 

Více se dozvíte na https://www.meross.com/support/faqs.Merossapp Aplikace Apple Home aplikace Google Home

■ Záruka
Na produkty Meross se vztahuje 24měsíční omezená záruka od data 
nákupu. Prosím navštivte
https://www.meross.com/support/warranty pro podrobné 
záruční zásady a registraci produktu.

JEDNODUCHÉ ZAŘÍZENÍ
ZJEDNODUŠTE SI ŽIVOT

E-mail: 
support@meross.com Web:www.rneross.com

■ Zřeknutí se odpovědnosti

l.Funkce tohoto chytrého zařízení je testována za typických podmínek 
popsaných v našich specifikacích. Meross NEZARUČUJE, že chytré 
zařízení bude za všech okolností fungovat přesně stejně, jak je 
popsáno.

2.Používáním služeb třetích stran, mimo jiné Amazon Alexa, Google 
Assistant, Apple HomeKit a SmartThings, zákazníci berou na vědomí, 
že společnost Meross nenese žádným způsobem odpovědnost za 
data a soukromé informace shromážděné těmito stranami. Celková 
odpovědnost společnosti Meross je omezena na to, co je výslovně 
uvedeno v jejích zásadách ochrany osobních údajů.

3.Škody vzniklé z neznalosti BEZPEČNOSTNÍCH INFORMACÍ nebudou 
hrazeny poprodejním servisem společnosti Meross a společnost 
Meross za ně nepřebírá žádnou právní odpovědnost. Zákazníci jasně 
potvrzují, že těmto článkům porozuměli přečtením tohoto návodu.

■ FAQ
Ve společnosti Meross se snažíme zajistit vaši spokojenost. Níže je 
přiložen nevyčerpávající seznam otázek, které uživatele nejvíce 
zajímají.

l.Které aplikace mohou ovládat tuto chytrou zásuvku Matter?

Zařízení může ovládat jakýkoli Opp nebo platforma, která podporuje 
protokol Matter. Matter je vytvořen, aby umožnil interoperabilitu 
mezi platformami.
Doporučujeme však také ovládat a spravovat
s Meross opp pro lepší vedení a bohatší funkce.

2.Jaká zařízení mohu ovládat pomocí chytré zástrčky Meross?
jáSpojené královstvíAR já::;o:o u: = :hl: ·h(f; s ;:: :i: pouze)

lbstone Rd. Stokenchurch HighWycombe HP14 JFE UK
Výrobce: Chengdu Meross Technology Co.. Ltd. 
Adresa: Patro 3, budova A5. Shijicheng Road č. 1129.Můžete ovládat světla, ventilátory, zvlhčovače, přenosná topidla a 

další malá zařízení, která jsou v souladu se Gooxin. Zkušební zóna volného obchodu. Chengdu, Sichuan. Čína. 

VYROBENO V ČÍNĚ POUZE PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ

P/N:6102000467-230907

http://www.meross.com/support/faqs
http://www.meross.com/support/warranty
mailto:support@meross.com
http://www.rneross.com/

